



**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPPA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2020

BELANJA LANGSUNG

URUSAN PEMERINTAHAN	: 4	Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang
BIDANG PEMERINTAHAN	: 4.01	Administrasi Pemerintahan
UNIT ORGANISASI	: 4.01 . 4.01.12	Dinas Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu
SUB UNIT ORGANISASI	: 4.01 . 4.01.12 . 01	Dinas Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu
PROGRAM	: 4.01 . 4.01.12 . 01 . 01	Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
KEGIATAN	: 4.01 . 4.01.12 . 01 . 01 . 09	Penyediaan jasa perbaikan peralatan kerja
LOKASI KEGIATAN	:	
SUMBER DANA	: 3 Dana Alokasi Umum (D A U)	
JUMLAH ANGGARAN	:	13.950.360,00 (<i>Tiga belas juta sembilan ratus lima puluh ribu tiga ratus enam puluh rupiah</i>)

**PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

NAMA : Ir. H. Masrun M.Si
NIP : 19600906 198903 1 018
JABATAN : Kepala Dinas



**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

NOMOR DPPA SKPD

**Formulir
DPPA SKPD
2.2.1**

4.01 12 01 01 09 5 2

PEMERINTAH KABUPATEN LAMANDAU

Tahun Anggaran 2020

Urusan Pemerintahan : 4 Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang
Bidang Pemerintahan : 4.01 Administrasi Pemerintahan
Unit Organisasi : 4.01 . 4.01.12 Dinas Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu
Sub Unit Organisasi : 4.01 . 4.01.12 . 01 Dinas Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu
Program : 4.01 . 4.01.12 . 01 . 01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
Kegiatan : 4.01 . 4.01.12 . 01 . 01 . 09 Penyediaan jasa perbaikan peralatan kerja

Lokasi Kegiatan :

**Latar belakang perubahan /dianggarkan dalam
Perubahan APBD :**

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG

INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA	
	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN
MASUKAN	Jumlah Dana	Jumlah Dana	Rp. 25.880.720	Rp. 13.950.360
KELUARAN	waktu penyediaan jasa perbaikan peralatan kerja	waktu penyediaan jasa perbaikan peralatan kerja	12 Bulan	12 Bulan
HASIL	terlaksananya penyediaan jasa perbaikan peralatan kerja	terlaksananya penyediaan jasa perbaikan peralatan kerja	12 Bulan	12 Bulan

Kelompok Sasaran Kegiatan :

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5	BELANJA				25.880.720,00				13.950.360,00	(11.930.360,00)	(46,10)
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				25.880.720,00				13.950.360,00	(11.930.360,00)	(46,10)
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				25.880.720,00				13.950.360,00	(11.930.360,00)	(46,10)
5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan				25.880.720,00				13.950.360,00	(11.930.360,00)	(46,10)
5 . 2 . 2 . 20 . 03	Belanja Pemeliharaan Komputer				17.530.720,00				4.662.680,00	(12.868.040,00)	(73,40)
	pemeliharaan Komputer				17.530.720,00				4.662.680,0	(12.868.040,00)	(73,40)
	- pemeliharaan Printer	20,00	unit	462.936,00	9.258.720,00	5,00	unit	482.536,00	2.412.680,00	(6.846.040,00)	(73,94)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah / (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	Bertambah / (Berkurang)	
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 2 . 20 . 04	- Belanja Pemeliharaan Komputer	10,00	unit	827.200,00	8.272.000,00	5,00	unit	450.000,00	2.250.000,00	(6.022.000,00)	(72,80)
	Belanja pemeliharaan Alat-Alat perlengkapan Kantor				8.350.000,00				9.287.680,00	937.680,00	11,23
	Biaya Belanja Pemeliharaan AC				8.350.000,00				9.287.680,0	937.680,00	11,23
	- Pemeliharaan AC Split	25,00	unit	334.000,00	8.350.000,00	20,00	unit	464.384,00	9.287.680,00	937.680,00	11,23
RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN			Mengesahkan, Kepala BKD					Nanga Bulik, 11 Mei 2020 Kepala Dinas			
Triwulan I		Rp 3.549.000,00		M. IRWANSYAH, SP., MP		Ir. H. Masrun M.Si				NIP. 19600906 198903 1 018	
Triwulan II		Rp 10.401.360,00									
Triwulan III		Rp 0,00									
Triwulan IV		Rp 0,00									
Jumlah		Rp 13.950.360,00									
TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH											
No.	NAMA	NIP			JABATAN			TANDA TANGAN			
1	Ir. H. MASRUN, M.Si	196009061989031018			Pj. SEKRETARIS DAERAH						
2	Drs. ABISUA, M.A.P.	196411151990031015			KEPALA BAPPEDA						
3	M. IRWANSYAH, SP.,MP	197710272003121005			KEPALA BKD						
4	ANGGIT BUDI HARYONO, SE	198004172005021004			KEPALA BIDANG ANGGARAN						
Formulir DPPA SKPD 2.2.1											
Halaman 2											